| GOBIERNO DEL
| ESTADO DE
| AGUASCALIENTES

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS
DISTINTOS DE APORTACIONES , TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS, Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS
DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,

Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O
DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 28 FEBRERO DE 2019 Y 2018
(MILES DE PESOS)

2019 2018 CONCEPTO
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
$501,361 $489,032 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
220,604 185,235 SERVICIOS PERSONALES
0 0 MATERIALES Y SUMINISTROS
0 0 SERVICIOS GENERALES
154,140 197,251
30,309 21,078 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
96,308 85,467
0 0 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
$3,929,619 $4,285,663 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
3,929,619 4,285,663 PENSICNES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS
ANALOGOS
0 0 TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
$6,246 $0
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
6,246 0
0 0 PARTICIPACIONES
0 0 APORTACIONES
CONVENIOS
0 0
0 0 INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
$4,437,226 $4,774,694 GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA'Y
AMORTIZACIONES

2019

$256,141

206,671
3,953
45217

$2,694,850

2,610,639

297

4,318
1,098
78,498

0
0
0

$675,400

460,197
215,203
0

$41,305

41,269
0

35

0

0

$0
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2018

$232,039
176,564
40,968
14,507
$2,953,484

2,942,492

258

4,717
6,017

0

0

0
$616,573
429,691
186,881
2
$39,183

39,149

OO%O

$0
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AGUASCALIENTES H
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 28 FEBRERO DE 2019 Y 2018
(MILES DE PESOS)

CONCEPTO 2019 2018 CONCEPTO 2019 2018
PROVISIONES 0 0
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0 0
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O 0 0
DETERIORO U OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0 0
OTROS GASTOS 0 0
INVERSION PUBLICA $10,763 $112,665
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 10,763 112,665
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS $3,678,458 $3,953,944
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) $758,768 $820,751

Bajo protesta de decir verdad d inarcieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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C.P. CARLOS DE JESUS MAGALLANES GARCIA C.P. CAROLINA ELIZAB! ALES DIAZ DE LEON
SUBSECRETARIO DE EGRESOS DIRECTORA GENERAL DE CONTABILIDAD Y
CUENTA PUBLICA
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